
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Roberto Santagata 

Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P.R. n.420 del 31.05.1974; 

VISTO l’art. 554 del D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 integrato con D.P.R. 693 del 30.10.1996; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23/02/2009, registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009, reg. 1, foglio 234 concernente i concorsi di 

cui all’art. 554 del citato D.L.vo 16/4/1997 n. 297 per l’anno scolastico 2008/09; 

VISTA la nota Miur prot. n. 8654 del del 28 febbraio 2017 avente per oggetto l’indizione dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli 

provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 191 del 14 marzo 2017 del Dirigente dell’U.S.R. Umbria con il quale viene indetto per l’anno 

scolastico 2017/2018, in applicazione del già richiamato art. 554 del D.L.vo 16.4.1994 n. 297, per le province di Perugia e 

Terni, il concorso per titoli ai fini dell’aggiornamento e dell’integrazione della graduatoria permanente provinciale relativa al  

profilo professionale di Collaboratore Scolastico – D.D. n° 195 del 14.03.2017 - dell’area A del personale amministrativo, 

tecnico e ausiliario statale della scuola, 

 

 

D E C R E T A 

 

 

 la Commissione esaminatrice del concorso di cui alle premesse per il profilo professionale di Collaboratore 

Scolastico - area A - del personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale della scuola per la provincia di Terni è così costituita: 

 

PRESIDENTE  Dott.ssa Catozzi Sandra - Dirigente Scolastico I.C Narni Scalo;  

1° MEMBRO  Sig.ra Bernardini Mara - Funzionario appartenente all’area III posizione F4 - Ufficio Scolastico Regionale 

dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni; 

2° MEMBRO  Sig.ra Baldassarri Luisa – Collaboratore Scolastico. –Direzione Didattica “Mazzini” – Terni 

SEGRETARIO  Sig. Sandro Benedetti – Impiegato appartenente all’area II posizione F3 - Ufficio Scolastico Regionale 

dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni. 

 

 

 

Il Dirigente 

Roberto Santagata 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. n.39 /1993 

 

Al Presidente della Commissione 

Ai membri della Commissione 

Al sito web 

Ai Dirigenti della Provincia 

Al Mef 

Alle O.O.S.S. 

 

  

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000344.28-04-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

